
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.880/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 122105/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ 13.971.788/0001-25 

Contratada: 

TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO ME 

CNPJ-MF nº 36.403.682/0001-20 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.880/2023 cujo 

objeto fora a Aquisição de mantas de microfibra casal, 

medidas 1,80m X 2,20m - 100% Poliéster, para atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência 

Social, do município de Amambai/MS, tudo em 

conformidade com as especificações descritas no Termo 

de Referência - Anexo I do Edital. para cumprir as 

formalidades legais em vigor e com fulcro no Inciso II, 

do Art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, conforme o 

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 

011/2023, anulando o valor de R$ 0,00(zero reais). 

DOTAÇÃO:  

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

3.3.90.32.03 – MATERIAL DESTINADO A 

ASSISTENCIA SOCIAL 

08.241.0056.2217.0000 – PROGRAMA NO AMBITO 

MUNICIPAL  

Amambai - MS, 01 de Dezembro de 2023 

Assina: 

Eronilde Silveira dos Santos de Melo – Fundo Municipal 

de Assistência Social  

CPF:408.116.541-68

 


